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INDELING

datum:

Plaats:





Coördinator: 






	Verloskamer 
	8.15 – 9.15 uur
	9.20 – 10.20 uur

	Casus
	
	

	Lotus
	Patient:

Partner:
	Patient:

Partner:

	Instructeur


	
	

	Gynaecoloog
	
	

	Deelnemers

	1.

2.

3.

4.
	1.

2.

3.

4.

	Observatoren
	1.

2.
	1.

2.


 8.00 – 8.10 uur
introductie

 8.15 - 9.15 uur
oefening I + nabespreking

 9.15 – 9.20 uur
pauze 
 9.20 – 10.20 uur
oefening II + nabespreking

10.20 – 10.30
uur
evaluatie
Per training worden de onderwerpen bepaald, afhankelijk van de samenstelling van het team

